**D**icesimatercia puella sic ait. **C**ur hō de tribulatōne querularis.  
**T**n ignoras q̄ si hō haberet amicū q̄ ppter ipm in tribulatōe  
ess̄. v̄l turbatōe. dignū ess̄. atqz iustū. q̄ ip̄e hō tal cū illo aīco esset  
ad ip̄z p̄ sui p̄ntiā d̄solādū. tali q̄dez d̄solatōe q̄lē ei rōnabiliter pos-  
s̄z ip̄dere. **S**z qđ. **N**ūquid de⁹ d̄solator optū suis aīcis ppter ipm  
tribulatis in h̄ deficiet. **A**bsit. **I**p̄e est nimirū q̄ suis dixisse dinoscit⁹.

**E**go ipse os laboro vos scilicet per meum ipsum presentiam. cum de tribulato huius  
ut sepius memoratum est dixerit per prophetam. cum ipso sum in tribulatō,  
ne. Sane in hoc verbo potest consistere multiplex osolatō. Nam nihil  
si deus est mecum in tribulatō quid ergo requiro amplius? Nam nihil  
alium aut plus quam deum meum velle debeo. exemplo illius marie in cuius  
persona dicit ille origenes. Domine meum solus quero. ipse sol potest me  
osolari. Et et valde auarus dicitur cui deus non sufficit. Si etiam homo  
de ipso deo non contentatur quomodo de quocunq; dono dei interiori. vel  
exteriori poterit contentari? Deus itaque qui consolatur nos in omni  
tribulatō nostra sufficiens est per consolationem habenda. quod patrem  
tam de deo patre. quam de deo filio. et deo spiritu sancto. Dixit philip-  
pus ad filium de deo patre. Domine ostende nobis patrem et sufficit no-  
bis. Dicitur de sapientia que filio appropriatur. Venerunt mihi omnia  
bona pariter cum illa. et cui non sufficerent omnia bona. Omne au-  
tem quod venit cum illa est homini bonum. ut pote que nihil nisi bonum  
in sua habet continuum. quod etiam venit cum illa ordinem habet ad  
finem bonum et optimum ad quem suam conductit continuam. quippe  
ipsa attigit a fine usque ad finem fortiter. et disposita oia suauiter. Veni-  
ens igitur cum illa e fine saltem sortitur boni atque suavis ratione.  
Dicit autem omnia bona. quae ad quem venit deus ut amicus. illi co-  
abit omnia sua bona iuxta illum in figura. fili tu spiritus mecum es. et oia  
mea tua sunt. sua autem sunt omnia bona. Unde et diligentibus  
deum omnia coopantur in bonum. etiam que in se non sunt bona.  
ut sunt peccata sicut glosas aperte quod signanter dicit. Venerunt mihi  
omnia bona. id est omnia venerunt atque reddunt mihi bona. quis  
etiam aliquis sicut se non sunt bona. Venerunt autem cum eterna sapientia  
que nunquam fieri smeret quecumque mala. nisi ex eis sciret elicere bona.  
**C**onsursum deus spiritus sanctus paclitus est dulcis hospes anime cui  
ius quidem dulcedo amaritudini tribulatōis predominat. ita profe-  
cto ut sufficiēs sit ad amaritudinem tribulatōis repellendā. et per  
sequēs ad illum osolandū de quo dicit. cum ipso sum in tribulatōne.  
quod in eo libenter facit qui obice non ponit eo quod paclitū esse sibi proprie-  
tatem. Denique hoc quod dicit cum ipso sum in tribulatōne. tātū valet  
ac si dicat ipi tribulato os patior. vel potius in persona ipsius ego patior.  
quemadmodū in persona petri se passus predicebat. cum eidem dicebat.  
venio romā iterū crucifigi. et quemadmodū dicet in iudicō Ihesus quod  
a smistris eius erut. Esuriri et non dedistis mihi manducare. sitiui et  
non dedistis mihi potū. recte sequitur. tunc rēdebut ei et ipi dicentes.  
Domine quoniam te vidimus esurientes aut sitientes. et non ministramus tibi  
bi. tūc rēdebit illis dices. Amen dico vobis quod diu non fecistis vni-  
de misericordiis Ihesus nec mihi fecistis. O viscerosa erga hominem cari-  
tas dei. omnes patientissimi assumentis. que merito debet omnem ho-  
minem tribulatum consolari.